'

．裝
訂
線

．
－

＇

,'

檔 號：

係存年限 ：

行政院公共工程委員會 函

100
臺北市開封街2段40號2樓

受文者：中華民國綜合營造業

同業公會全國聯合會

地址： 110207 臺北市信義區松仁路3號9樓

聯絡方式： （承辦人）黃政羚

（電語）02-87897766

（傳真）02-87897674

(E-Mail)kathleenl 8@mail.pcc.gov.tw

發文日期：中華民國 114年12月 15 日

發文字號：工程技字第 1140031172 l 號

速別：著通件

密等及解密條件或保密期限：

附件 ： 如說明

主旨：駐印尼代表處經濟紐函，有關印尼邀請投資者開發75個新油

氣區塊 ， 臺灣、英國及越南刻正評估合作可行性事，請轉知
所屬會員參考運用，請查照。

：依據駐印尼代表處經濟紐 114 年 12 月 5 日印尼經字第

1140000506號函辦理（檢附影本乙份）。
說明

正本：中華民國工程技術顧問商業同業公會 、 中華民國綜合營造業同業公會全國聯合

會、社圄法人中國工程師學會丶財團法人中華民國對外貿易發展協會

副本 ： 駐印尼代表處經濟維、台灣世8義工程顧問股份有限公司、遠通電收股份有限公

司、黎明工程顧問股份有限公司、立洲工程顧問有限公司、中興工程顧問股份有

限公司 、 萬年清環境工程股份有限公司、林同棪工程顧問股份有限公司

第 1 頁 共 1 頁